鳥取市建築工事標準書式
様式－16V1.01

工事履行（出来形）報告書

令和○○年○○月○○日

工事名 ○○○○建築工事
課長 係長 担当者 監理技術者 主任技術者

工 期

自：令和○○年○○月○○日
至：令和○○年○○月○○日

月 別
予定出来形

（％）
実施出来形

（％）
備考

○年
8

2.0  0.0 諸準備中

9 11.0  10.5
杭打ち終了
基礎・基礎梁鉄筋組立中

10 24.0  22.4
基礎・土間コン打設終了
１階型枠・鉄筋組立施工中

11 39.0  36.7
１階躯体コン打設終了
２階型枠・鉄筋組立施工中

12 54.0  54.3 躯体コン打設終了

○年
1

77.0  80.2 建具取付、軽鉄下地施工中

2 95.0

3 100.0

上記のとおり報告します。

鳥取市長   ○○ ○○   様

受注者 （株）○○建設

    現場代理人 ○○ ○○ 印

備考  １ 10％以上遅れた場合は、理由書及び対応策を添付する。

２ 変更実施工程表を作成した場合は、作成日以降の出来形率を訂正し作成する。

３ 報告日はその月の末日とする、ただし、完成月は完成日とする。

４ 予定出来形欄には完成までの率を記入する。

５ 出来形は、参考資料「既済部分払いに係る出来形部分等の算出」により算出すること。

６ 報告日時点の現場の全景写真等及び実施工程表（実績）を添付すること。